
   

 

Stockholm Quality Outlet är en unik plats för shopping av fler är 200 välkända varumärken i 70 butiker. I en spännande miljö 
med flera kulturminnesmärkta byggnader, har vi skapat en unik kommersiell outlet village som är en av de största i sitt slag i 
norra Europa. Vårt strategiska läge i Barkarby Handelsplats, intill E18 vid infarten till Stockholm nås på 25 min från Arlanda, 20 
min från Stockholm city. Inom 2 h restid nås 3,5 miljoner potentiella besökare. SQO ägs av Art-Invest sedan 2024 och förvaltas 
av Savills sedan 2020. 

Stockholm, 2026-06 

 

Pressmeddelande:  

Rituals öppnar ny outletbutik på Stockholm Quality Outlet  

Stockholm Quality Outlet fortsätter att stärka sitt utbud. Den 16 juni öppnar livsstilsvarumärket Rituals 
en ny outletbutik i Barkarby. 

Rituals grundades år 2000 i Amsterdam med ambitionen att förvandla vardagliga rutiner till 
meningsfulla stunder. I den nya butiken på Stockholm Quality Outlet kommer besökare att erbjudas ett 
urval av varumärkets populära bad- och kroppsprodukter. 

 

- Rituals stärker vårt utbud inom skönhet och livsstil, en kategori som vi har stor 
potential att växa inom. Vi ser verkligen fram emot öppningen och är övertygade om att 
det kommer bli en succé, säger Frida Torbiörnsson, centrumchef på Stockholm Quality 
Outlet. 

 

Etableringen i Barkarby är en del av Rituals fortsatta satsning på den svenska marknaden. 

 

- Öppningen av den nya butiken på Stockholm Quality Outlet ger oss en spännande 
möjlighet att möta både befintliga och nya kunder på en stark handelsdestination. 
Etableringen är ett viktigt steg för att stärka vår närvaro på den svenska marknaden och 
gör det möjligt för oss att erbjuda ett kurerat urval av Rituals produkter till attraktiva 
priser, samtidigt som vi behåller den varumärkesupplevelse som Rituals är känt för, 
säger Joakim Klingsell, Managing Director Nordics på Rituals. 

 

Stockholm Quality Outlet har haft fyra rekordår i rad sedan 2022, både sett till antal besökare och 
omsättning. Etableringen av Rituals stärker ytterligare outletens position som en attraktiv destination 
för kunder som söker välkända varumärken till attraktiva priser. 

 

Kontakt Stockholm Quality Outlet: 
Frida Torbiörnsson, frida.torbiornsson@savills.se, 0768-94 45 33 
 

För pressbilder, se https://qualityoutlet.com/press/  
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